
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO 125/2023/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0019.085471/2022-02/PC/RO

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo de PAPELARIA E
ESCRITÓRIO (etiquetas para rotulagem de amostras, envelopes, lacres, entre outros) e de ARMARINHO
E CUIDADOS PESSOAIS (agulha para tricô, linha, escova dental, pente, entre outros), para atender a
necessidade de perícias médico-legais realizadas pelo IML da Capital (IML/PVH) e postos no interior do
Estado, Unidades da Polícia Civil do Estado de Rondônia, em conformidade com este Termo e
eventual(ais) anexo(s)

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº
186/GAB/SUPEL, publicada no DOE de 07/12/2023, torna público, aos interessados e, em especial às
empresas que retiraram o EDITAL, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE , no aguardo de
manifestação da Polícia Civil do Estado de Rondônia - PC/RO, referente a pedido de esclarecimento
impetrado por licitante. Publique-se no Comprasnet e demais meios legais.

Porto Velho-RO, 12 de junho de 2023

 

 
Marina Dias de Moraes Taufmann

Pregoeira da equipe ÉPSILON/SUPEL/RO
Mat. 300114886

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
12/06/2023, às 11:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0038962729 e o código CRC F54B98B9.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0019.085471/2022-02 SEI nº 0038962729

Aviso 428 (0038962729)         SEI 0019.085471/2022-02 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 428 (0038962729)

